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VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 697691-2023 - Ilmoituksen muutos
Ranska-Agen: Kompostointipalvelut
OJ S 222/2023 17/11/2023
Korjausilmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen/-yksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: agglomeration d agen
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 20009695600012
Postiosoite: 8 rue André Chénier
Postitoimipaikka: Agen
NUTS-koodi: FRI14 Lot-et-Garonne
Postinumero: 47916
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: service.marches@agglo-agen.fr
Puhelin: +33 553696867

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.agglo-agen.net/
Hankkijaprofiilin osoite: https://www.agglo-agen.net/marches-publics

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
exploitation D'Une Plateforme De Valorisation Des Matieres Organiques
Viitenumero: 2024tcp01

Pääasiallinen CPV-koodi
77120000 Kompostointipalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
les prestations sont réglées par des prix unitaires.Les montants estimatifs sont indicatifs

VI kohta: Täydentävät tiedot

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
13/11/2023

Alkuperäisen ilmoituksen viite
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2023/S 206-647564

VII kohta: Muutokset

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/697691-2023
mailto:service.marches@agglo-agen.fr?subject=TED
http://www.agglo-agen.net/
https://www.agglo-agen.net/marches-publics
https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/647564-2023
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1. Korjattavat tai lisättävät tiedot

Teksti, jota alkuperäisessä ilmoituksessa oikaistaan

Osan numero: IV.2.2
Oikaistava tieto:

Päivämäärä: 20/11/2023 12:00Paikallinen aika: 
Oikaisu:

 12:00Päivämäärä: 11/12/2023 Paikallinen aika: 

Osan numero: IV.2.7
Oikaistava tieto:

date: 20/11/2023 à 14h00
Oikaisu:

date: 11/12/2023 à 14h00

Muut täydentävät tiedot


